
第

号
22

◇◆ 年末年始のご挨拶 ◇◆

三井住友海上火災保険（株）、
東京海上日動火災保険（株）、
三井住友海上あいおい生命（株）、
ソニー生命（株）、
メットライフ生命保険（株）、
三井住友海上プライマリー生命（㈱）、
の岡山の代理店

拝啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年も残すところわずかとなりました。

皆様方に於かれましては、年末ご多忙かと存じます

が、くれぐれもご自愛くださいますようお祈り申し

上げます。これからもより一層、皆様のお役に立て

るよう努力して参りますので、今後とも宜しくお願

い申し上げます。

敬具
ライフメイトの年末年始の営業についてお知らせします。

誠に勝手ながら、

２０２２年１２月２９日（木）～ ２０２３年１月３日（火）

の間お休みとさせて頂きます。

弊社休業中に万が一の事故や契約条件の変更等がございまし

たら、ホームページのＨＯＭＥより取扱保険会社でご確認いた

だきご連絡をお願いいたします。皆さまにはご迷惑をおかけい

たしますが、何卒よろしくお願いいたします。

ホームページ ： https://lifemate-inc.co.jp/

･ ･ ･ ･ ･ ･ 年 末 年 始 の 営 業 日 の ご 案 内 ･ ･ ･ ･ ･ ･

･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･

お体にお気をつけて

＼ よいお年をお迎えください ♪／

･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･

今年は国内に限らず、心配な

ニュースを目にすることが多い１年

でしたね。皆様はどのような１年を

お過ごしになりましたか？

今後も弊社は皆様にとって良き

パートナーとなれるよう頑張ります

ので、よろしくお願いいたします！

https://lifemate-inc.co.jp/


「上皮内ガン」をご存じですか？

● 上皮内ガンとは？

→ ガン細胞が「上皮」と呼ばれる組織の内部にとどまっているガンです。

分かりやすくいうと「ガンの芽」であり、早期のガンということですね！

（厚生路同省健康局がん・疾病対策課「平成31年全国がん登録 罹患数・率報告）

● ガン保険の保障は大丈夫ですか？

ご加入のガン保険は、「上皮内ガン」の保障はされますか？

「もしもガンにかかってしまったら…」

ご加入されているガン保険はどこから保障されるのか心配ですよね！

この機会にぜひご家族の保障内容を再確認してみてください^^

● 診断時における上皮内ガンの割合は？

ガンの罹患部によって、上皮内ガンの割合が多い傾向にあります。

上皮新生物は基底膜を超えていないため、多くの場合手術で取り除くことが

可能で、転移していることはほとんどありません。

（※国立がん研究センター：がん情報サービス）

☆ ガンの治療は早期発見が重要です！

早期発見・早期治療のために、定期的にガン検診を受けましょう！

上皮内ガン ガン

基底膜

上皮

他社でご加入中の保険のご相談も承っております！

お気軽に担当営業までご相談くださいませ^^

（※ 部位によっては上皮内ガンの定義が異なります。）


	スライド 1
	スライド 2

